9

 ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    29 мая  2025 г.                                  № 40

О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», пунктом 10 части 1 статьи 4 Устава Сергиевского сельского поселения,
постановляет:

1. [bookmark: _Hlk152835936]Присвоить адресным объектам, расположенным на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, адреса в соответствии с Приложением 1.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                      А.В.Иордатий

Приложение 1
к Постановлению администрации
Сергиевского сельского поселения
От  29 мая 2025г. № 40

	Адрес объекта
	Кадастровый номер Объекта

	1
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская, улица Степная, земельный участок 1/1

34:04:030002:336

	2
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 1/2

34:04:030002:337

	3
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 2/1

34:04:030002:340

	4
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 2/2

34:04:030002:341

	5
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 3/1

34:04:030002:338

	6
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 3/2

34:04:030002:339

	7
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 4/1

34:04:030002:342

	8
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 4/2

34:04:030002:343

	9
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 5/1

34:04:030002:344

	10
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 5/2

34:04:030002:345

	11
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 6/1

34:04:030002:352

	12
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 6/2

34:04:030002:353

	13
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 7

34:04:030002:606

	14
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 8

34:04:030002:354

	15
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 9

34:04:030002:813

	16
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 10

34:04:030002:358

	17
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 11

34:04:030002:356

	18
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 12

34:04:030002:362

	19
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 13

34:04:030002:357

	20
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 14

34:04:030002:364

	21
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 15

34:04:030002:359

	22
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 16

34:04:030002:365

	23
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 17/1

34:04:030002:360

	24
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 17/2

34:04:030002:361

	25
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 18

34:04:030002:366

	26
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 19

34:04:030002:548

	27
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 20

34:04:030002:367

	28
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 21

34:04:030002:370

	29
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 22

34:04:030002:368

	30
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 23

34:04:030002:371

	31
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 24

34:04:030002:369

	32
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 25

34:04:030002:372

	33
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 26

34:04:030002:373

	34
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 27

34:04:030002:375

	35
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 28

34:04:030002:374

	36
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 29

34:04:030002:377

	37
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 30

34:04:030002:509

	38
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 31

34:04:030002:378

	39
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 32

34:04:030002:379

	40
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 33

34:04:030002:629

	41
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 34

34:04:030002:547

	42
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 35

34:04:030002:635

	43
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 36/2

34:04:030002:385

	44
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 37

34:04:030002:380

	45
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 38

34:04:030002:387

	46
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 39

34:04:030002:545

	47
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 40

34:04:030002:388

	48
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 41

34:04:030002:383

	49
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 42

34:04:030002:389

	50
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 43/1

34:04:030002:384

	51
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 43/2

34:04:030002:386

	52
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 44

34:04:030002:544

	53
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 45

34:04:030002:543

	54
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 45а

34:04:030002:1247

	55
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 46

34:04:030002:542

	56
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 47

34:04:030002:666

	57
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 48

34:04:030002:541

	58
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 49

34:04:030002:396

	59
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 50

34:04:030002:406

	60
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 51

34:04:030002:540

	61
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 52

34:04:030002:408

	62
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 53

34:04:030002:579

	63
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 55

34:04:030002:399

	64
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 57/1

34:04:030002:400

	65
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 57/2

34:04:030002:639

	66
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 58

34:04:030002:415

	67
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 59/2

34:04:030002:403

	68
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 60/1

34:04:030002:416

	69
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 60/2

34:04:030002:1649

	70
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 61

34:04:030002:539

	71
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 66

34:04:030002:432

	72
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 69

34:04:030002:413

	73
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 75

34:04:030002:417

	74
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 77

34:04:030002:423

	75
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 81

34:04:030002:424

	76
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 83

34:04:030002:425

	77
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Степная, земельный участок 85

34:04:030002:426

	78
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 87

34:04:030002:427

	79
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 89

34:04:030002:430

	80
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 91

34:04:030002:5

	81
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 93

34:04:030002:431